
Референтна листа 

на организации/компании кои учествувале на семинари/обуки 

организирани од Мобес Квалитет под акредитација на RABQSA/Examplar Global 

Организација Стандард/и 

Агенција за администрација ISO9001 

Агенција за електронски комуникации ISO9001/ISO31000/27001 

Агенција за стокови резерви ISO9001 

Агенција за финансиска подршка во 
земјоделството и руралниот развој-ИПАРД ISO9001/ISO 27001 

МАПАС ISO9001/ISO27001 

Акцент ISO9001/ISO27001 

Алкалоид ISO14001 

Алфа банка ISO27001 

Апаве СЕЕ ISO9001/ISO14001 

Апаве Србија ISO9001/ISO14001/OHSAS18001 

Аронија здрава храна ISO9001 

Арцелор Миттал ISO9001 

АСЕЕКО СЕЕ Дооел ISO27001 

Аутомакедонија ЕТЦ ISO14001 

Бате комерц ISO9001/ISO14001/OHSAS18001 



Благој Ѓорев АД ISO9001 

Би холдинг ISO9001 

Бис Инженеринг ISO9001 

Бучен козјак – млекара ISO9001 

Визија Т ISO9001 

Витек Македонија ISO9001 

Гемак Траде Дооел ISO9001 

Ген-сет Славе Дооел ISO27001 

Генерален секретаријат на влада на Република 
Македонија ISO9001/ISO 14001/ISO 31000 

Геоконтрол ISO9001/ISO 14001 

Гепластик Доо ISO9001 

Градска Општа Болница 8-ми Септември ISO9001 

Деа-ком – архивирање на податоци ISO27001 

Деконс Ема Дооел ISO37001 

Делта проект ISO50001 

Динерс Клуб Интернационал Мак ISO9001/ISO 27001 

Државен завод за статистика ISO9001 

Државен универзитет во Тетово ISO9001/ISO27001/ISO20000 



Државна лотарија на Р.Македонија ISO27001 

Државна видео лотарија ISO9001 

Државно правобранителство ISO9001 

Европа лек фарма ISO9001/ISO14001 

Еко Мозаик Дооел ISO14001 

Ernst & Young Certified Auditors ISO27001 

Еуромак Контрол ISO9001/ISO 50001 

Еуростандард Банка ISO27001 

Инокс Центар ISO9001/ISO14001 

Инспект СК ISO9001/ISO14001/OHSAS18001 

ИнТек Систем ДОО ISO9001/ISO27001 

Интереврогенекс ISO9001 

Инфиго ИС Доо ISO27001/ISO20000 

Исламска заедница на РМ ISO9001 

Јавно Сообраќајно претпријатие ЈСП-Скопје ISO9001/ISO14001 

ЈУ Детски Дом 11 Октомври ISO9001 

ЗЈУУ Клиника за детска хирургија ISO9001 

ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и 
глас-Скопје ISO9001 



ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести ISO9001 

ЈЗУ Институт по белодробни заболувања кај 
децата-Козле ISO9001 

ЈЗУ Општа болница ,,Борка Талески’’-Прилеп ISO9001 

ЈЗУ Универзитетска клиника 
Гастроентерохепатологија ISO9001 

ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија 
Скопје ISO9001 

ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија ISO9001 

ЈЗУ Универзитетска клиника за 
психијатрија-Скопе ISO9001 

ЈЗУ Клиника за ревматологија ISO9001 

ЈЗУ Центар за јавно здравје Велес ISO9001 

ЈЗУ Здравствен Дом Прилеп ISO9001 

ЈП Дрисла ISO14001 

Југохром Фероалојс ISO9001 

КБ Прво пензиско друштво ISO27001 

Квалитет Доо ISO27001 

Кватро ДОО Куманово ISO9001 

Кеис инфо системи ISO27001 

Кибс АД Скопје ISO9001/ISO27001/ISO20000/ISO31000 



Кине и Нагел ISO9001/ISO14001/OHSAS18001/ISO50001 

Комерцијална Банка АД Скопје ISO31000 

Кромберт и Шуберт ISO14001/ISO9001 

Лаки Гриц, Штип ISO9001 

Македонска пошта АД ISO27001 

Македонски бизнис системи ISO27001 

Макпетрол А.Д. Скопје ISO27001 

Маркарт ISO9001 

МЕПСО АД ISO9001/ISO50001 

Мермерен комбинат АД Прилеп ISO9001 

Метлаб ISO9001/ISO14001/OHSAS18001 

Министерство за внатрешни работи ISO9001/ISO31000 

Министерство за локална самоуправа ISO9001 

Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство ISO9001 / ISO 31000 

Министерство за транспорт и врски ISO 27001 

МКС Макконтрол ISO 9001 

МКС ДОО ISO9001/ISO14001/OHSAS18001/ISO50001 

Мобико ISO 27001 



Народна Банка на Република Македонија ISO9001/ISO27001/OHSAS18001/ISO31000 

Неарсор ISO27001 

Нехтсенсе ISO27001/ISO 90001 

Новометал Доо ISO14001/OHSAS 18001 

НЛБ Нов пензиски фонд АД Скопје ISO27001 

НЛБ Тутунска Банка ISO14001 

НУ Филмски фонд на Република Македонија ISO9001 

ОНЕ Телеком Словенија Гроуп ISO14001 

ОКТА ISO9001/ISO14001 

ОДВ Електрик ISO14001 

Општина Аеродром ISO9001 

Ревизорско тело на Р.Македонија ISO9001/ISO27001/GDPR 

Фонд за пензиско инвалидско осигурување – 
ФПИОМ ISO9001/ISO27001 

ПВТ КОМ, Битола ISO9001/ISO14001/OHSAS18001 

Пекон ISO9001 

Поштенска банка АД Скопје ISO27001 

Промедика Прима Медикал ISO9001/ISO27001 

Промедика фармација ISO9001 



РИА комерц ISO9001/ISO14001/OHSAS18001/ISO31000 

РИВЕ ШПЕД дооел ISO9001/ISO27001 

Реплек АД Скопје ISO9001 

Руски транс ISO9001/ISO14001/OHSAS18001/ISO31000 

Семос ISO9001/ISO27001 

Сеавус Дооел ISO27001/ISO22301 

Смарт транс ISO9001/ISO14001/OHSAS18001 

СИМТ ДОО ISO9001/ISO27001 

Слобода техничка инспекција ISO9001 

СТОКУЌА ДООЕЛ-СКОПЈЕ ISO9001 

Стопанска Банка Битола ISO27001 

Стујарт Инспект Дооел ISO9001/ISO14001 

ТГС Технички гасови ISO9001 

ТДА ТРЕЈД ДОО – пнеуматик ISO9001 

Техникал текстајлс ISO9001 

Технолошко-металуршки факултет ISO9001 

Телком ММ ISO27001 

ТГП Системс ISO9001/ISO14001 

ТУВ ГРОУП ДООЕЛ Скопје ISO9001/ISO27001/ISO20000 



Усјепор ISO9001 

Флекс повер ISO9001/ISO14001 

Фонд за Здравствено осигурување ISO9001/ISO27001 

Центар за рециклажа Дооел ISO14001/OHSAS18001 

Централна Кооперативна банка АД Скопје ISO9001/ISO27001 

Централен регистар на РМ ISO27001 

Централен депозитар на хартии од вредност АД 
Скопје ISO27001 

Центар за управување со кризи ISO9001 

Цермат Доо ISO37001 

ЦИМ-АЛ транс ISO9001/ISO14001/OHSAS18001 

Халк банка ISO27001 

Жито Прилеп ISO9001 

Жикол Дооел OHSAS18001 

Шпаркассе Банка ISO27001 

Штедилница Можности ДОО ISO27001 

7 Ноември Гевгелија ISO9001 

 


